
Муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа № 45» 

Петропавловск-Камчатского городского округа
683023, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Якорная, 11

Телефон (факс): 8(415)225-76-33, e-mail: schoo!45 PKGO 41@mail.ru

Приказ № 17

От 05.02.2024

«О переводе учащихся на 
шестидневную учебную неделю»

В связи с отсутствием основного сотрудника - учителя химии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести на шестидневную учебную неделю с 05.02.2024 по
23.03.2024 (включительно) учащихся 10 и И медицинского класса.

2. Классным руководителям ознакомить обучающихся и законных 
представителей с данным приказом.

3. Расписание звонков:
1 урок 8.30 -9.10 перемена 5 минут
2 урок 9.15 -9.55 перемена 5 минут
3 урок 10.00 -10.40 перемена 5 минут
4 урок 10.45 -11.25 перемена 5 минут
5 урок 11.30 - 12.10 перемена 5 минут
6 урок 12.15-12.55.

4. Контроль над исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы О.А.Кострицкая

mailto:41@mail.ru

